A Tardona Helyi Valasztasi Bizottsag
31/2019. (X. 13.) hatarozata

helyi 6nkormanyzati képviselo valasztas eredményének megallapitasarol

A Tardona Helyi Valasztasi Bizottsag a vélasztasi eljarasrol szolo 2013. évi XXXVI. toérvény
(a tovabbiakban: Ve.) 307/N § (1) bekezdésében biztositott jogkdrében a 2019. oktdber 13.
napjan Tardona Ko&zségben megtartott helyi oOnkormanyzati képviselé valasztas
eredményének megallapitasa targyaban meghozta a kdvetkezd

hatarozatot

A Tardona Helyi Valasztasi Bizottsag megallapitja, hogy Tardona Kozségben az
onkormanyzati képvisel6 valasztas eredményes volt, a hatarozat mellékletét képezé eredmény
jegyz6konyv alapjan Tardona Kozségben a megvalasztott helyi dnkorményzati képviseldk:

GYENES PETER
FUGGETLEN

GYENES BALINT
FUGGETLEN

UNGVARI ZOLTAN
FUGGETLEN

SUTO ZSIGMOND
FUGGETLEN

SZUCSNE PAL-KUTAS ORSOLYA
FUGGETLEN

PAL LILLA
FUGGETLEN

A Tardona Helyi Valasztasi Bizottsag elrendeli a hatérozat — a személyes adatok kivételével —
kozzétételét Tardona Kozség Onkormanyzatanak hirdetétabldjan és a  www.tardona.hu
honlapjan.

A hatarozat ellen fellebbezésnek van helye. Fellebbezést a szavazatszamlalo bizottsag
szavazokori eredményt megallapité dontésének térvénysérté voltara, vagy a szavazokori
eredmények Osszesitésére és a valasztasi eredmény megallapitdsdra vonatkozd szabalyok
megsértésére hivatkozassal lehet benyujtani a Borsod-Abatj-Zemplén Megyei Teriileti
Valasztasi Bizottsaghoz (3525 Miskolc, Varoshaz tér 1., e-mail: tvb@hivatal.baz.hu, fax:
46/352-525) cimezve. A szavazatszamladlé bizottsdg szavazokori eredményt megdllapito
dontése ellen csak a valasztési bizottsagnak a valasztdsi eredményt megallapitd dontése elleni
fellebbezéssel egytitt van helye.

A fellebbezést a Tardona Helyi Valasztasi Bizottsagnal (3642 Banhorvéti, Szabadsag ut 146.,
e-mail: banhorvatiph@gmail.com, fax: 48/500-212) kell benytjtani tigy, hogy az legkésébb a
hatdrozat meghozatalatél szédmitott harom napon beliil, 2019. oktoéber 16-4n 16,00 oraig
megérkezzen. Fellebbezést a kdzponti névjegyzékben szerepld valasztdpolgar, jelolt, jeldls



A Ve. 306. § (2) bekezdése szerint a helyi valasztasi iroda vezetSje az altalanos valasztas
évében februar 15-ig hatdrozatban allapitja meg a képviselS-testiilet megvalasztandd tagjainak
szamat.

A Helyi Vélasztasi Iroda Vezet6jének hatdrozata értelmében Tardona Kozségben a
megvalasztando telepiilési dnkormanyzati képviselék szama: 6

Megéllapithat6, hogy Tardona Kézségben a rendelkez6 részben megnevezett jeloltek kaptak a
legtébb szavazatot és szereztek ezéltal képvisel6i mandatumot. Tardona Kozségben az
onkormanyzati képvisel6 vélasztds részletes eredményét a hatarozat mellékletét képezd
eredmény jegyz6konyv tartalmazza.

Fentiek alapjan a HVB a rendelkezd részben foglaltak szerint éllapitotta meg Tardona
Koézségben az énkormanyzati képviseld valasztas eredményeét.

A Ve. 14. § (1) bekezdése rogziti, hogy a vélasztasi bizottsagok a valasztopolgarok fliggetlen,
kizarélag a torvénynek alarendelt szervei, amelyeknek elsGdleges feladata a valasztasi
eredmény megallapitdsa, a valasztasok tisztasdganak, tOrvényességének biztositdsa, a
partatlansag érvényesitése és sziikség esetén a valasztas térvényes rendjének helyreéllitasa.

A Ve. 44. § (1) bekezdése értelmében a valasztasi bizottsdg - a szavazatszamlald bizottsag
kivételével - az ligy érdemében hatdrozatot, az eljards soran felmeriilt minden egyéb
kérdésben jegyzOkdnyvbe foglalt dontést hoz. A szavazatszamlald bizottsdg a szavazas
el6készitése €s lebonyolitasa soran felmeriilt vitas kérdésekben jegyzOkényvbe foglalt dontést
hoz.

A Ve. 199. §-a kimondja, hogy a szavazatszdmlalo bizottsag a szavazatok megszamlaldsat
kévetéen megéllapitja a valasztas szavazokori eredményeét.

A Ve. 202. § (1) bekezdése szerint a szavazdkori, valamint a valasztasi eredményrdl
jegyzokonyvet kell késziteni.

A Ve. 49. § (2) bekezdés értelmében a valasztasi bizottsag a hatarozatat — a személyes adatok
kivételével — nyilvanossdgra hozza. A HVB a nyilvanossagra hozatal tekintetében a
rendelkezé részben foglaltak szerint intézkedett.

A hatérozat a fentiekben hivatkozott jogszabalyhelyeken, a jogorvoslatrdl sz6l6 tajékoztatas a
Ve. 221. § (1) bekezdésén, a 223.§ (1) bekezdésén, a 224. § (1)-(4) bekezdésein, a 241.
§ (1)-(2) bekezdésén, valamint a 307/P. § (2) bekezdés c) pontjan alapul. A hatérid6
szamitasara a Ve. 10. §-dban foglalt rendelkezések vonatkoznak.

Az illetékmentességrdl szolo tajékoztatas az illetékekrdl sz616 1990. évi XCIIL térvény 33. §
(2) bekezdés 1. pontjan alapul.
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Kovacs Jozsef "'< /
Helyi Valasztasi B1zottsag\ B
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Tardona, 2019. oktober 13.




Orszagos 6nkormanyzati valasztds 2019.10.13

Lekérdez0: Krajnyak Endréné

25158-~~Banhorvati

Datum:
Lapszam: 1

Jegyzokonyv

a telepiilési nkormanyzati képvisel6k valasztasanak eredményérol

Megye/févaros:
Telepiilés:

Utolsé modositas helye:

Mddosito:
Mddositas ideje:
Eredmény éallapota:

Banhorvati
kraend003
2019.10.14 01:18:22
Nem jogerés

A névjegyzékben Iév6 valasztépolgarok szama:
Szavazoként megjelent valasztdpolgarok szama:
Urndban Iévd, lebélyegzett szavazdlapok szdma:
érvénytelen lebélyegzett szavazdlapok szama:

Ervényes szavazdlapok szama:

OWCRONOUTDL WN =

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

A valasztas eredményes.

A megvélaszthaté képviseldk szama:
A megvalasztott képviselék szama:

Megvalasztott képviselSk:

A jeldlt neve
GYENES PETER

FUGEDI VIKTORIA
IVADYNE TOTH ILDIKO
BOROSNE GYURE NIKOLETT

FALCSIK ATTILA
GYENES BALINT

UNGVARI ZOLTAN
SUTS ZSIGMOND

TAMKO PAL.
LOVAS OTTO
GOR ISTVAN

SZUCSNE PAL-KUTAS

ORSOLYA
PAL LILLA

GOR GABOR JOZSEF
GORNE ZSIGMOND KRISZTINA

PALGYULA
KUKTA GYULANE

GARAZNE LOVAS SZABINA

KONYA MARGIT

PASZTERNAK LUCA ANNA

A jel6lt neve

GYENES PETER
GYENES BALINT
UNGVARI ZOLTAN
SUTG ZSIGMOND

SZ(JCSNE PAL-KUTAS ORSOLYA

PAL LILLA

A jelolo szervezet neve

Fiiggetlen jelolt
Fliggetlen jelolt
Fliggetien jelolt
Fliggetlen jelolt
Fliggetlen jeldlt
Fliggetlen jeldlt
Fliggetlen jeléit
Fliggetlen jel6lt
Fliggetlen jelolt
Fliggetlen jel6lt
Fliggetlen jelolt
Fliggetlen jeldlt

Flggetlen jeldlt
Fliggetlen jelolt
Fliggetlen jelolt
Fiiggetlen jeldit
Fiiggetlen jelolt
Fliggetlen jeldlt
Fliggetlen jeloit
Fliggetlen jellt

A jel6lo szervezet neve

Fliggetlen jeldlt
Fliggetlen jelolt
Fliggetlen jelolt
Flggetlen jelslt
Fliggetlen jelSlt
Fliggetlen jeloit

BORSOD-ABAUJ-ZEMPLEN
Tardona

Hatarozatot hozo szerv: HVB

Hatérozat szama: 31/2019
Hatarozat datuma: 2019.10.13
Jogorvoslati dontés:
Jogerdssé valas datuma:
81 A
541 F
541 K
14 M
527 N

A jeldit
Nemzetiség azon.

Legkevesebb szavazattal mandatumhoz jutd képvisel§ szavazatai szamanak 2/3-a: 0

302
198
209
180
226
145
112
123
243
164
288
151

270
254
139
291
215
267
232
177

A jelslt
Nemzetiség azon.

302
145
112
123
151
270

2019.10.14 01:18:44

Ervényes

szavazat

203
45
38
15

121

251

327

273
91
88

. 58

220

228
127
85
184
94
179
106
23



anyzati valasztas 2019.10.13
nyak Endréné
Jrvati

L2

Jegyzokényv

a telepiilési onkormanyzati képviselék valasztisanak eredményér

,ye/févaros: 05

BORSOD-ABAUI-ZEMPLEN
ieplilés: 311

Tardona
Kedvezmeényes nemzetiségi mandatumot szerzG jelolt(ek):

A jeldlt neve A jeldlo szervezet neve

A jegyzGkényv hibatlan.

Tlbaz Gys

Datum: 2019.10.14 01:18:44
Lapszam: 2

ol

) A jelolt
Nemzetiség azon.



